
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.3.2018 18:07 - Stran 1

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
17.3.2018 - 12:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

A+

1. SURJAN Gaber 1994 Plavalni Klub Gorenjska Banka 24.28 843
2. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka 25.16 758
3. GUZEJ Aljaž 1994 Pk Neptun Celje 26.51 648
4. BREZNIK Aleš 1999 Plavalni Klub Velenje 39.50
5. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 58.56 60

A

1. ŠTIHOVIČ Tjaš 1992 Pk Koper 24.62 798
2. VIVODA Luca 1989 Pk Koper 26.05 674
3. SLIVNIK Martin 1993 Plavalni Klub Gorenjska Banka 26.34 652
4. BAJIČ Rok 1990 Plavalni Klub Gorenjska Banka 28.76 500

B

1. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 25.23 674
2. OROZ Saša 1988 Plivački Klub Posejdon 25.52 652
3. ŠTENDLER Miha 1986 Plavalni Klub Branik Maribor 27.07 546
4. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 27.55 518
5. FLUHER Boris 1985 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 29.93 404
6. ROVAN Andrej 1984 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 30.92 366
7. HRIBAR Matic 1985 Športno Društvo Aqua 31.55 345
8. DOLINAR Miha 1984 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 34.16 271
9. BARTELJ Jaša 1986 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.73 113

10. MIHELČIČ Rok 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.28 75
11. OVČJAK Nejc 1985 Plavalni Klub Velenje 1:21.70 19

C

1. PIRC Andrej 1980 Športno Društvo Aktivček 25.69 717
2. SARRIA GUERRA Alexey 1980 Športno Društvo Riba Ljubljana 26.64 643
3. POVŠIČ Robert 1981 Šd 3šport 27.36 594
4. VEGELJ Roki 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 30.16 443
5. ČUČEK GERBEC Matej 1979 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 35.14 280
6. KULOVEC Vid 1982 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 38.83 207
7. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 1:26.55 18

D

1. MELON Jure 1978 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 25.32 826
2. RODRIGUES DE OLIVEIRA Alessandro1975 Športno Društvo Aktivček 26.06 757
3. REBEC Marko 1975 Plavalni Klub Velenje 26.96 684
4. BOŽOVIČ Matej 1975 Plavalni Klub Celulozar Krško 27.85 620
5. ŽUGIČ Gorazd 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.98 551
6. BEKRIĆ Vedran 1975 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 46.61 132

DSQ HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 29.35
SW 4.4 -
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E

1. JESENŠEK Franko 1969 Ex Pk Rudar 27.19 676
2. KRAMER Grega 1973 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 29.08 553
3. ŠTEHARNIK Tadej 1971 Plavalni Klub Fužinar Ravne 29.59 524
4. ZAVADLAL Aleš 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.35 441
5. VESELICA Vladislav 1969 Plivački Klub Peraja 31.99 415
6. OKLJEŠA Igor 1972 3k Šport 33.17 372
7. KIRBIŠ Andrej 1970 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 36.04 290

F

1. BUČAR Jure 1966 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 26.66 865
2. MARTINČIČ Žiga 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 26.68 863
3. NOVINEC Janez 1968 Veterani Novo Mesto 30.41 583
4. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 32.76 466
5. VEJNOVIC Djorde 1965 Plavalni Klub Velenje 33.47 437
6. RACE Iztok 1966 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 34.15 411
7. NACEVSKI Sašo 1966 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 37.89 301

G

1. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.25 581
2. MLAKAR Borut 1961 Plavalni Klub Celulozar Krško 31.72 555
3. PREGELJ Urban 1962 Športno Društvo Aktivček 32.92 497
4. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Sisak 33.75 461
5. SLAPAR Robert 1961 Športno Drustvo Sinji Galeb Ka 34.78 421

H

1. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:02.63 78
2. LUIN Albin 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:13.37 48

I

1. ČARGO Franc 1952 Plavalni Klub Celulozar Krško 32.78 595
2. POTOCNIK Ljubo 1952 Plavalni Klub Celulozar Krško 34.32 518
3. JERKIČ Marjan 1952 Veterani 41.34 296
4. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Maribor 42.84 266

J

1. DORČIĆ Ranko 1946 Pk Primorje Rijeka Hrvatska 32.45 713
2. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun Celje 36.44 504

STUDENTI

1. MEŽA Kristjan 2002 Univerza V Ljubljani 24.08
2. VODENIK Vito 2002 Univerza V Mariboru 24.15
3. KOS Nejc 2002 Univerza V Mariboru 24.57
4. ŠINTLER Tilen 2002 Višja Policijska Šola 24.96
5. ŠPENKO Žan 2002 Univerza V Ljubljani 25.22
6. ŠTRAUS Luka 2002 Univerza V Mariboru 25.56
7. GRADIŠEK Aljoša 2002 Univerza V Ljubljani 25.65
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8. STRBAD Matevž 2002 Univerza V Ljubljani 25.75
9. VRHOVNIK Gašper 2002 Univerza V Ljubljani 26.76

10. SCHMENGLER Torben 2002 Univerza V Ljubljani 27.46
11. ČOLIĆ Luka 2002 Univerza V Ljubljani 28.60
12. GAŠPARIČ Juš 2002 Univerza V Ljubljani 33.96
13. JEGLIČ Tilen 2002 Univerza V Ljubljani 1:04.47
14. MURATOVIC Haris 2002 Univerza V Ljubljani 1:07.47

INVALIDI

1. SEJDIJI Nik 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 41.73
2. BUČAR Tim 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 58.33

ZAPOSLENI

1. PRIBAC Igor 2001 Univerza V Ljubljani 41.15

Odprto

1. BUČAR Jure 1966 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 26.66 865
2. MARTINČIČ Žiga 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 26.68 863
3. SURJAN Gaber 1994 Plavalni Klub Gorenjska Banka 24.28 843
4. MELON Jure 1978 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 25.32 826
5. ŠTIHOVIČ Tjaš 1992 Pk Koper 24.62 798
6. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka 25.16 758
7. RODRIGUES DE OLIVEIRA Alessandro1975 Športno Društvo Aktivček 26.06 757
8. PIRC Andrej 1980 Športno Društvo Aktivček 25.69 717
9. DORČIĆ Ranko 1946 Pk Primorje Rijeka Hrvatska 32.45 713

10. REBEC Marko 1975 Plavalni Klub Velenje 26.96 684
11. JESENŠEK Franko 1969 Ex Pk Rudar 27.19 676
12. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 25.23 674

VIVODA Luca 1989 Pk Koper 26.05 674
14. OROZ Saša 1988 Plivački Klub Posejdon 25.52 652

SLIVNIK Martin 1993 Plavalni Klub Gorenjska Banka 26.34 652
16. GUZEJ Aljaž 1994 Pk Neptun Celje 26.51 648
17. SARRIA GUERRA Alexey 1980 Športno Društvo Riba Ljubljana 26.64 643
18. BOŽOVIČ Matej 1975 Plavalni Klub Celulozar Krško 27.85 620
19. ČARGO Franc 1952 Plavalni Klub Celulozar Krško 32.78 595
20. POVŠIČ Robert 1981 Šd 3šport 27.36 594
21. NOVINEC Janez 1968 Veterani Novo Mesto 30.41 583
22. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.25 581
23. MLAKAR Borut 1961 Plavalni Klub Celulozar Krško 31.72 555
24. KRAMER Grega 1973 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 29.08 553
25. ŽUGIČ Gorazd 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.98 551
26. ŠTENDLER Miha 1986 Plavalni Klub Branik Maribor 27.07 546
27. ŠTEHARNIK Tadej 1971 Plavalni Klub Fužinar Ravne 29.59 524
28. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 27.55 518

POTOCNIK Ljubo 1952 Plavalni Klub Celulozar Krško 34.32 518
30. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun Celje 36.44 504
31. BAJIČ Rok 1990 Plavalni Klub Gorenjska Banka 28.76 500
32. PREGELJ Urban 1962 Športno Društvo Aktivček 32.92 497
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33. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 32.76 466
34. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Sisak 33.75 461
35. VEGELJ Roki 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 30.16 443
36. ZAVADLAL Aleš 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.35 441
37. VEJNOVIC Djorde 1965 Plavalni Klub Velenje 33.47 437
38. SLAPAR Robert 1961 Športno Drustvo Sinji Galeb Ka 34.78 421
39. VESELICA Vladislav 1969 Plivački Klub Peraja 31.99 415
40. RACE Iztok 1966 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 34.15 411
41. FLUHER Boris 1985 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 29.93 404
42. OKLJEŠA Igor 1972 3k Šport 33.17 372
43. ROVAN Andrej 1984 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 30.92 366
44. HRIBAR Matic 1985 Športno Društvo Aqua 31.55 345
45. NACEVSKI Sašo 1966 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 37.89 301
46. JERKIČ Marjan 1952 Veterani 41.34 296
47. KIRBIŠ Andrej 1970 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 36.04 290
48. ČUČEK GERBEC Matej 1979 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 35.14 280
49. DOLINAR Miha 1984 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 34.16 271
50. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Maribor 42.84 266
51. KULOVEC Vid 1982 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 38.83 207
52. BEKRIĆ Vedran 1975 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 46.61 132
53. BARTELJ Jaša 1986 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.73 113
54. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:02.63 78
55. MIHELČIČ Rok 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.28 75
56. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 58.56 60
57. LUIN Albin 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:13.37 48
58. OVČJAK Nejc 1985 Plavalni Klub Velenje 1:21.70 19
59. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 1:26.55 18
60. MEŽA Kristjan 2002 Univerza V Ljubljani 24.08

VODENIK Vito 2002 Univerza V Mariboru 24.15
KOS Nejc 2002 Univerza V Mariboru 24.57
ŠINTLER Tilen 2002 Višja Policijska Šola 24.96
ŠPENKO Žan 2002 Univerza V Ljubljani 25.22
ŠTRAUS Luka 2002 Univerza V Mariboru 25.56
GRADIŠEK Aljoša 2002 Univerza V Ljubljani 25.65
STRBAD Matevž 2002 Univerza V Ljubljani 25.75
VRHOVNIK Gašper 2002 Univerza V Ljubljani 26.76
SCHMENGLER Torben 2002 Univerza V Ljubljani 27.46
ČOLIĆ Luka 2002 Univerza V Ljubljani 28.60
GAŠPARIČ Juš 2002 Univerza V Ljubljani 33.96
BREZNIK Aleš 1999 Plavalni Klub Velenje 39.50
PRIBAC Igor 2001 Univerza V Ljubljani 41.15
SEJDIJI Nik 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 41.73
BUČAR Tim 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 58.33
JEGLIČ Tilen 2002 Univerza V Ljubljani 1:04.47
MURATOVIC Haris 2002 Univerza V Ljubljani 1:07.47

DSQ HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 29.35
SW 4.4 -


